ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.wmf]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

                      09.12.2020      638  №
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.12.2020    №​​​​​ 638
поселок Ибреси

О признании утратившим силу  постановления администрации Ибресинского района
от 29 августа 2014 года № 583
В соответствии с положениями Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ, исключающими полномочия местных администраций по определению порядка осуществления внутреннего финансового контроля, администрация Ибресинского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 29.08.2014 № 583 "Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Ибресинского района Чувашской Республики полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                                      И.Г.Семенов
Лист согласования и рассылки

к письму администрации Ибресинского района
	Отделы, которым направляется проект распоряжения для  согласования
	ФИО
	Дата передачи на согласование
	Дата согласования
	Подпись

	Начальник отдела

	Зиновьева О.В.
	09.12.2020
	09.12.2020

	Исполнитель

	Алексеева Е.О.
	09.12.2020
	09.12.2020